
令和７年４月２５日

貝島町自治会

五役・支部⾧・常任委員各位

会⾧代行　上田俊和

（公印省略）

 令和７年度貝島町自治会第１回役員会の開催のご案内

　時下、皆さまにはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　また、常日頃より当自治会の運営に対しまして特段のご支援とご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。

　さて、このたび表記の第１回役員会を下記のとおり開催いたします。自治会に対する

ご意見やご要望などをご発言くださるようお願いいたします。

　つきましては、ご多忙のところ申し訳ありませんが、万障差し繰り合わせの上ご出席

下さりますようお願いいたします。

記

１．日　程 令和７年５月１7日（土）  午後３時００分

２．場　所 貝島町公民館

３．協議事項

（１） さつき祭協賛「さつきグルメフェア＆花火」の協力について

（２） 令和７年度総会議案書表決結果について

（３） 支部・組ごとの会員集計表の現況

（４） 令和７年度国勢調査の依頼について

（５） 貝島町自治会のホームページ開設について

（６） 令和７年度活動予定について（年間全体スケジュール、行事と日程）

４．防災教育（貝島町のハザードマップと危険個所）１０分程度

５．その他

＊なお、当日、各種団体へ助成金をお支払いしますので、会⾧さんが出席できない

場合、代理の方の出席をよろしくお願いいたします。
以上

貝島町自治会


